
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
 

 

 
ПРИКАЗ № 177-ОД 

 
 «О создании Комиссии о получении и  

расходованию внебюджетных средств»                                                                       от  02.09.2024 г. 

 

 

 

В целях не допущения коррупционных проявлений при   привлечении   и 

использовании муниципальными   образовательными  учреждениями   

внебюджетных денежных средств, имущества, инвентаря ПРИКАЗЫВАЮ: 

• Утвердить состав комиссии о получении и расходовании внебюджетных 

средств от физических и юридических лиц (благотворителей) в количестве 5 

человек: 

Председатель комиссии: 

• Нуриева Светлана Михайловна - Член родительского комитета, объединение 

«Обучение игре на гитаре». 

Члены комиссии:  

•   Гайсина Алия Равилевна – заместитель директора по общим вопросам; 

•   Горбунов Александр Михайлович – родитель, объединение «Пируэт»; 

•   Кочеткова Ирина Васильевна – родитель, «Клуб общения Шанс». 

•   Ткаченко Роза Ахтямовна - специалист МКУ ЦБ МО ЛМР РТ; 

 
 

 

 

 

Директор                                                                                 Т.М. Семѐнова 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Гайсина А.Р. 

Горбунов А.М. 

Кочеткова И.В 

Нуриева С. М. 

Ткаченко Р.А. 


